	[bookmark: OLE_LINK3] 2019 年第4季度污染源日常环境监管随机抽查情况统计表附件2：


	填报单位（盖章）：  魏   县（市、区）生态环境局

	抽查统计
	在编监察人员数
	随机抽查出动人数
	纳入监管企业数
	抽查数
	录入数据库数
	存在问题数
	下季度拟抽查数
	信息公开情况

	
	
	
	重点
	一般
	特殊
	重点
	一般
	特殊
	重点
	一般
	特殊
	重点
	一般
	特殊
	重点
	一般
	特殊
	已公开　

	
	24　
	24
	2　
	141　
	0　
	2　
	67　
	0　
	2　
	67　
	0
	0
	15　
	0　
	
	
	
	

	存在问题统计
	序号
	企业名称
	存在问题
	处理情况

	
	1　
	邯郸快科增设电梯有限公司
	危废间标识牌不完全
	现场已整改完毕

	
	2
	邯郸市豪天机械设备有限公司
	地面积尘
	责令业主已现场打扫

	
	3
	河北爱美森木材加工有限公司
	治污设施运行台账不全
	已完善治污设施运行台账

	
	4
	魏县诚信环保建材有限公司
	厂区物料覆盖不到位
	立行立改已覆盖

	
	5
	魏县德涛新型墙体材料有限公司
	物料未覆盖
	现场责令业主立即覆盖

	
	6
	魏县连印新型墙体材料有限公司
	厂区地面积尘较多
	已及时清理

	
	7
	魏县平林节能烧结砖厂
	厂区道路扬尘
	立行立改已清扫

	
	8
	魏县前大磨国平墙体材料有限公司
	物料覆盖不到位
	立行立改已覆盖

	
	9
	魏县清岭建筑材料有限公司
	物料覆盖不到位
	立行立改已覆盖

	
	10
	魏县双井镇双雪面粉厂
	厂区道路积尘
	立行立改已清扫

	
	11
	魏县武魏新型墙体材料有限公司
	传输带密闭不严
	已责令业主及时整改

	
	12
	魏县鑫汇金属有限公司
	物料露天堆放
	已责令业主将物料及时入仓

	
	13
	魏县烨泰贸易有限公司
	原料仓大门未关闭严
	责令立即关闭严

	
	14
	魏县振刚新型墙体材料有限公司
	物料未覆盖
	现场责令业主立即覆盖

	
	15
	魏县忠烽甲塑料制品有限公司
	物料露天堆放未入仓
	[bookmark: _GoBack]现场已责令业主将物料及时入仓

	备注
	请各县（市、区）环境保护局于下季度首月5日前上报本表。表中“信息公开情况”栏为本季度随机抽查情况和查处结果的公开情况（包括公开的载体、时间等）。
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